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ALZHEİMER VAKFI İŞ BİRLİĞİ İLE SEMİNER 
Alzheimer Vakfı ve İstanbul Nişantaşı Üniversitesinin birlikte 
gerçekleştirdiği seminerler serisinin ilki 8 Mart 2024 tarihinde 
gerçekleştirilmiştir. Alzheimer Vakfı Onursal Başkanı 
Prof. Dr. Engin Eker konuşmasında, Alzheimer Hastalığının önlenmesi 
veya yavaşlatabilmesi için neler yapılabileceği konusunda engin 
bilgileriniz akademisyenlerimiz ve öğrencilerimiz ile paylaştı. 
Doç. Dr.  Burç Çağrı Poyraz ise konuşmasında Alzheimer 
Hastalığında farkındalığı arttırmak için  hastalığın özellikle erken 
belirtileri üzerinde durdu.

ALZHEİMER VAKFI İŞ BİRLİĞİ 
İLE SEMİNER SERİSİ 
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BAHARA MERHABA 2 SERGİSİ
Sanat ve Tasarım Fakültesi Tekstil ve Moda Tasarımı 
Bölümü öğrenci çalışmalarının yer aldığı “Bahara 
Merhaba-2”sergisi Büyük Konferans Salonu Fuaye 
alanında açıldı. Tekstil ve Moda Tasarımı Bölümü 
öğretim üyeleri Dr. Öğr. Üyesi Nursen Geyik Değerli, 
Dr. Öğr. Üyesi Bahar Yıldız, Dr. Öğr. Üyesi Cantürk 
Öz, Öğr. Gör. Dilek Akdemir yürütücülüğünde 
gerçekleştirilen sergi, güz döneminde öğrencilerin 
yaratıcılıklarını ve becerilerini sergiledikleri, yenilikçi 
ve özgün fikirlerle oluşturdukları proje çalışmalarını bir 
araya getirdi.
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27 Mart Dünya Tiyatro Günü Konservatuvarımız Sahne Sanatları Oyunculuk 
Bölümü Öğretim Elemanları ve öğrencilerinin hazırladığı tören ve gösterilerle 
kutlandı. Törenin açılış konuşmasını yapan Rektörümüz Prof. Dr. Ayşegül 
Komsuoğlu Çıtıpıtıoğlu, “Her alandan herkesi, anne babaları öğrencileri bir 
araya getiren Konservatuvarımızı çok önemli görüyoruz” dedi. Kutlama 
programı Konservatuvar Müdürü Dr. Öğretim Üyesi Önder Paker’in yönettiği 
“Dünya Bir Tiyatro Sahnesi “ adlı gösteriyle devam etti. Koreografisini 
Ögr. Gör. Begüm  Akova’nın yaptığı dans gösterileri ile Müzik ve San 
eğitmenleri Dr. Ögr. Üyesi Elif Candaş Çevik ve Öğretim görevlisi Volkan Çelik 
yönetiminde şarkılarla oluşturulan  performansta Shakespeare’den Macbeth ve 
Romeo ve Juliet, Çehov’dan Martı ve Vişne Bahçesi ile Paker’den Zorlama Bir 
Evlenme Teklifi adlı oyunlardan kısa bölümler sunuldu. Anlatıcılığını 
Öğr. Gõr. Serap Durmaz’ın yaptığı Dünya Bir Tiyatro Sahnesi adlı gösteri 
Doç. Dr. Cevdet Uysal Konferans Salonunu dolduran seyirci tarafından büyük 
ilgi ve beğeniyle izlendi.

DÜNYA BİR TİYATRO SAHNESİ 
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8 MART DÜNYA 
KADINLAR GÜNÜ ETKİNLİKLERİ 

8 Mart Dünya Kadınlar Günü kapsamında Sosyal Hizmet Uzmanı Döne Aslan’ın 
rehberliğinde ”Kadına yönelik şiddet, Kadın Refahına Yönelik Sosyal Hizmet 
Uygulama Deneyimleri ve Verilen Hizmetler’’ etkinliği gerçekleştirildi.

KAPSAYICI EKONOMİLER 
KADINLAR GÜNÜ 

Kadın ve Aile Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından 
“Kapsayıcı Ekonomiler Odağında Kadınların Ekonomik Açıdan 
Güçlenmesi- 8 Mart Dünya Kadınlar Günü Etkinliği-” gerçekleştirildi.

Kadın ve Aile Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü Prof. 
Dr. Göknur Akçadağ’ın moderatörlük yaptığı panelde, Sektörel Dernekler 
Federasyonu (SEDEFED) Yönetim Kurulu Başkanı -TURKONFED 
Başkan Yrd. Emine Erdem ve UN Women Türkiye Direktör Yardımcısı 
Zeliha Ünaldı’nın konuşmaları ve sohbetleri gerçekleşti. Konuşmacılar, 
kadının ekonomik güçlenmesi, girişimciliğinin çeşitli alanlarda 
mevcut durumu ve kadın girişimcilerin artması için öneriler, 8 Mart 
gündeminin önemi, 2024’te UN Women’ın 8 Mart gündemi olan “Kadının 
güçlenmesi için eşitliğe yatırım” teması konusunda UN Women’ın 
çalışmaları ve “Kapsayıcı Ekonomiler Odağında Kadınların Ekonomik 
Açıdan Güçlenmesi” için Kadına Yönelik Şiddet ve projeler hakkında 
değerlendirmelerde bulundular.
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NEVFEST-24 YAPAY ZEKÂ 
VE TEKNOLOJİ ZİRVESİ

Dinamik ve yenilikçi bir ekibin öncülük ettiği etkinlikte 17 kulüp ve 
üniversitemiz öğretim üyeleri bir araya gelerek yapay zekâ ve teknoloji 
alanında öncü isimleri, öğrencileri ve sektör profesyonellerini davet etti.
Doç. Dr. Cevdet Uysal Konferans Salonunda gerçekleştirilen etkinlikte; 
Hakkı İbrahim Ünyeli Bulut Teknolojisi ve Geleceği, Gökçen Karasu 
Kuantum Bilgisayarları, Ayhan Demirci Generative AI Çağının İnsanı 
Olmak, Ahmet Karagöz Sağlıkta Yapay Zeka, Güncel Durum ve 
Gelecekteki Beklentiler, Ali Evren Göksungur Yapay Zeka ve Yapay 
Zekanın Geleceği, Doğan Dağdelen Gömülü Yazılım Sistemleri, Hakan 
Türkkuşu Yapay Zeka ve Tarım, Onur Engin YZ İşletmeler, Mete Ali 
Başkaya Blockchain ve Yapay Zeka, Yasin Halit Karayağız Mobil 
Uygulamalarda Yapay Zeka Kütüphaneleri, Adem Kayar Endüstri 4.0, 
Volkan Korkmaz Blockchain Ekosisteminde Topluluklar, Burak Gül 
Mekatronik Mühendisliği ve Geleceği, Kübra Erdoğan Sağlıkta Yapay Zeka 
ve Mekatroniğin Geleceği konularını ele aldı.



7

Mart 2024

NEVFEST-24 YAPAY ZEKÂ 
VE TEKNOLOJİ ZİRVESİ
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Kütüphane Haftası kapsamında, en çok kitap okuyan akademisyen ve 
öğrencilerimize değerli rektörümüz Prof. Dr. Ayşegül Komsuoğlu Çıtıpıtıoğlu 
tarafından plaket takdimi gerçekleştirildi. Başarılarınızın devamını diler, 
içinizdeki okuma tutkusunun hiç bitmemesini temenni ederiz.

KÜTÜPHANE HAFTASI 
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STRATEJİK PLAN ÇALIŞTAYI

İstanbul Nişantaşı Üniversitesi 2023-2027 Stratejik 
Plan Çalıştayı Geçekleştirildi 

İstanbul Nişantaşı Üniversitesi akademik ve idari yöneticileri 2023-2027 
Stratejik Plan Çalıştayı kapsamında eğitim, araştırma, topluma katkı, 
uluslararasılaşma ve sistem konularında üniversitemizin amaç ve 
hedeflerini belirlemek için bir araya geldi. 

Belirlenen amaç ve hedefler ile yol haritamızı belirleyerek 
birlikte ilerlemeye devam ediyoruz.
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SOSYAL BİLİMLERDE ALAN 
SEMİNERLERİ 1 

Üniversitemizde; Rektörümüz Prof. Dr. Ayşegül Komsuoğlu Çıtıpıtıoğlu ve 

İİSBF vekil Dekanı Prof Dr. Recep Kök’ün açılış konuşmaları yaptığı SOSYAL 

BİLİMLERDE YÖNTEM VE ALAN SEMİNERLERİ’nin ilki 27.03.2024 tarihinde 

başlatıldı. “İNSAN VE TRAJEDİSİ ÜZERİNE” konulu seminer de söz alan 

Rektörümüz kendi moderatörlüğünde yapılan bu semineri düzenleyen 

İİSBF Dekanlık yönetimine, konuşmacı Prof. Dr. Recep Kök ile tartışmacı 

öğretim Üyeleri Prof.Dr. Nuriye Zeynep Ökten, Doç.Dr. Gülsün Bozkurt ve 

tüm seminer katılımcılarına teşekkür ederek bu formattaki seminerlerin 

ilkini başlatmış oldu.
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TANITIM FUARLARI VE GEZİLERİ

Seyit Ateş Spor Lisesi
Küçükköy MTAL
Sancaktepe Final Okulları 
Sabiha Gökçen MTAL,
Alp Arslan Anadolu Lisesi
Şafak Anadolu Lisesi 
Şişli Turob Lisesi 
Sarıyer Kız Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi 
Mareşal Fevzi Çakmak Anadolu Lisesi
Zeytinburnu My Fen Bilimleri
Semiha Şakir Anadolu Kariyer Günleri
Pendik Anadolu Lisesi
Avcılar Sınav Koleji 
Vatan Koleji 
Şefkat Lisesi
Hatice Hacı Bayraktar Kariyer Günleri
Cağoglu Al Kariyer Günleri
Doğan Cüceloğlu Fen Lisesi Kariyer Günleri
Vizyon Koleji Kariyer Günleri 
Uğur Okulları
Kağıthane MEM
Üsküdar Ahmet Keleşoğlu Anadolu Lisesi Kariyer 
Günleri
Bayrampaşa İnönü Okulları
Bağcılar Mahmut Bey Lisesi
Bağcılar Yunus Emre Lisesi
Bağcılar Edip İplik Lisesi

Bağcılar Barboros Anadolu Lisesi
Beylikdüzü Vizyon Koleji Kariyer Günleri
Tercih Koleji 
Alibeyköy MTAL
Arnavutköy Taşoluk Lisesi
Arnavutköy Fen Bilimleri
Sancaktepe MTAL
Sarıyer Kalkavan Lisesi
Yunus Emre MTAL
Tuzla Tuğrulbey Lisesi
Genç Osman MTAL
Koca Mustafa Paşa Lisesi
İhsan Mermerci MTAL
Aydın Fuarı 
İzmir Fuarı 
Manisa Fuarı 
Bolu Fuarı 
Mersin Fuarı 
Bodrum Fuarı
Trabzon Fuarı 
Mersin Fuarı 
Ordu Fuarı 
Mardin Fuarı 
Balıkesir Fuarı 
Şanlıurfa Fuarı
Samsun Fuarı 
Diyarbakır Fuarı
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TANITIM FUARLARI VE GEZİLERİ
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TANITIM FUARLARI VE GEZİLERİ
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TANITIM FUARLARI VE GEZİLERİ
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TANITIM FUARLARI VE GEZİLERİ
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TIP FAKÜLTESİ BEYAZ 
ÖNLÜK GİYME TÖRENİ 

Üniversitemiz Tıp Fakültesi 1.2. ve 3. Dönem öğrencilerinin Beyaz Önlük 
Giyme Töreni 15 Mart 2024 tarihinde Doç. Dr. Cevdet Uysal Konferans 
Salonunda gerçekleştirildi.

Açılış konuşmalarını Rektörümüz Prof. Dr. Ayşegül Komsuoğlu 
Çıtıpıtıoğlu’nun ve Tıp Fakültesi kurucu Dekanımız Prof. Dr. Soner 
Şahin’in yaptığı törende Tıp Haftası ve Beyaz Önlüğün anlamına 
değinilirken geleceğin sağlık personelleri olacak öğrencilerimize ilham 
verici konuşmalarını gerçekleştirdiler.

Tüm öğrencilerimize eğitim-öğretim hayatlarında başarılar dileriz.
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TÜRKİYE’ DE
TOPLUMLA SOSYAL HİZMET 

Sosyal Hizmet Bölümü “Türkiye’ de Toplumla Sosyal Hizmet “ konulu 
etkinlik  Dr. Öğretim Üyesi Dilek Özsoy ile birlikte Prof.Dr.İlhan 

Tomanbay katılımı ile gerçekleştirildi.

DERSTE KONUK VAR

Uluslararası Ticaret ve  İşletmecilik Bölümü E-ticaret dersine konuk 
olan İletişim Sosyal Medya Ajansı Kurucusu, Sosyal  Medya Stratejisi 
ve Eğitmeni Lale Zeynep Süsal’a değerli bilgiler için teşekkür ederiz.
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VAKA ÖRNEKLERİ İLE OYUN 
TERAPİSİ TEKNİKLERİ 

Dr. Obengül Ejder tarafından psikoloji bölümü öğrencilerimize vaka 
örnekleri ile oyun terapi eğitimi verildi. Etkinlik sonrası  Bütüncül 

Çocuk ve Ergen Psikoterapisi eğitiminde sertifika almaya hak kazanan 
öğrencilerimize sertifika töreni düzenlendi.
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SEKTÖRÜN ÖNDE GELEN 
İSİMLERİ SANAL KAMPÜS’TE 

ÖĞRENCİLERİMİZ İLE BULUŞTU
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Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Turizm Rehberliği Bölümü dış paydaş 
toplantısı öncesinde profesyonel Tur Rehberi Oreta Turizm Operasyon 
Müdürü Sayın Caner Özlü  ile Ubyo Müdürü Dr. Öğretim Üyesi Zeynep 
Özkurt Dördüncü üniversite sektör iş birliği sözleşmesi imzaladı.

İŞ BİRLİĞİ VE PROTOKOL
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İstanbul Nişantaşı Üniversitesi Meslek Yüksekokulumuzun Aşçılık, Turizm 
ve Otel İşletmeciliği ile Turist Rehberliği programları, Sanat ve Tasarım 
Fakültemizin Gastronomi ve Mutfak Sanatları programı, Yükseköğretim 
Kalite Kurulu Başkanlığı’nın (YÖKAK) alanda yetkilendirdiği tek kuruluş olan 
Turizm Eğitimi Değerlendirme ve Akreditasyon Kurulu (TURAK) tarafından 
akredite edildi.

Akreditasyon belgesi TURAK Başkanı Prof. Dr. Muharrem Tuna ve 
Prof. Dr. Derman Küçükaltan tarafından rektörümüz Prof. Dr. Ayşegül 
Komsuoğlu Çıtıpıtıoğlu’na takdim edildi.
Akreditasyon belgesi almaya hak kazanan programlarımızı tebrik ediyor ve 
TURAK’a teşekkür ediyoruz.

Turizm Eğitimi Değerlendirme ve
Akreditasyonu 
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TÜRK DÜNYASI KULÜBÜ BAHAR 
DÖNEMİ SEMİNER PLANLAMASI

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR 
DAİRE BAŞKANLIĞI

ÖĞRENCİ KULÜP ETKİNLİKLERİ
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TÜRKİYE CUMHURİYETİ CUMHURBAŞKANLIĞI HİMAYELERİNDE 
DIŞ İŞLERİ BAKANLIĞI’NIN EV SAHİPLİĞİNDE 

III. ADF ANTALYA DİPLOMASİ FORUMU’NA 
ÜNİVERSİTEMİZİ TEMSİLEN ÖĞRENCİLERIMIZ KATILIM SAĞLADI.

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR 
DAİRE BAŞKANLIĞI

ÖĞRENCİ KULÜP ETKİNLİKLERİ
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YEŞİLAY YEDAM İLE BAĞIMLILIĞA YAKLAŞIM

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR 
DAİRE BAŞKANLIĞI

ÖĞRENCİ KULÜP ETKİNLİKLERİ
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Yapay Zeka ve Veri Bilimi Kulübü
Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanlığı Dijital Dönüşüm Ofisi’nin Dijital 
Genç Yapay Zeka Ekosistemi’ne Yapay Zeka ve Veri Bilimi Kulübü’müz 

seçildi.

NEVFEST24 
YAPAY ZEKA VE TEKNOLOJİ ZİRVESİ

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR 
DAİRE BAŞKANLIĞI

ÖĞRENCİ KULÜP ETKİNLİKLERİ
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IAESTE KULÜBÜ
Yeni kurulan kulübümüz IAESTE, Türkiye PR temsilcisinin mentörlüğünde 

Yurtdışında Staj Eğitimi verildi.

İLK VE ACİL YARDIM KULÜBÜ
İlk ve Acil Yardım uzmanlarının saha deneyimleri eğitimi.

AMAZON WEB SERVICES (AWS) CLOUD KULÜBÜ
Yeni kurulan AWS Cloud Kulübü’müzün online ve yüz yüze katılım sağlanan Bulut 

Bilgisayarda Gelişen Kariyerler etkinliği

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR 
DAİRE BAŞKANLIĞI

ÖĞRENCİ KULÜP ETKİNLİKLERİ
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MOTOSİKLET KULÜBÜ
Honda Motosiklet ile Üniversite Söyleşileri-1

Ekipman kullanımı, güvenli sürüş ve kazalar, hukuki süreçler konusunda bilgilendirme 
söyleşisi gerçekleştirildi.

Afete Hazırlık Kulübü’müz Toplumsal Sorumluluk amacıyla Anaokulu Öğrencilerine 
Deprem Haftası Kapsamında Farkındalık Eğitimi vermiştir.

Afete Hazırlık Kulübü Orman Gönüllüsü Eğitimi 1. Kur
Orman Bölge Müdürlüğünce 300 kişilik öğrencimize yangın ve yanma bilgisi, orman 
yangınlarının başlangıç ve gelişim safhaları, orman yangınları ile mücadelede dikkat 

edilmesi gereken hususlar hakkında eğitim verildi.

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR 
DAİRE BAŞKANLIĞI

ÖĞRENCİ KULÜP ETKİNLİKLERİ
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Bankacılık ve Sigortacılık Kulübü ile Finans ve Bankacılık Kulübü
Borsa İstanbul Gezisi

Tiyatro Kulübü
Prova Etkinliği

Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı
Gençlik ve Spor Bakanlığı temsilcileri ile toplantı

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR 
DAİRE BAŞKANLIĞI

ÖĞRENCİ KULÜP ETKİNLİKLERİ
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Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı
Havacılık Zirvesi Çalıştay – 1

Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı
Çocuk Gelişim Zirvesi Çalıştay – 1

Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı
İktisat Zirvesi Çalıştay – 2

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR 
DAİRE BAŞKANLIĞI

ÖĞRENCİ KULÜP ETKİNLİKLERİ
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Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı
Sağlık Zirvesi Çalıştay – 2

Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı
Sağlık Zirvesi Çalıştay – 1

Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı
İktisat Zirvesi Çalıştay – 1

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR 
DAİRE BAŞKANLIĞI

ÖĞRENCİ KULÜP ETKİNLİKLERİ



31

Mart 2024

Cod Adı Yönetim Kulübü
Münazara Etkinliği

Çizim ve Sanat Kulübü
Selma Gürbüz Başlangıçlı Sergi Gezisi

Çocuk Kültür Sanat Kulübü
İftar Yemeği

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR 
DAİRE BAŞKANLIĞI

ÖĞRENCİ KULÜP ETKİNLİKLERİ
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Çocuksu Düşünceler ve Çocuk Gelişimi Kulübü
Tanışma ve proje belirleme Toplantısı

Çocuksu Düşünceler ve Çocuk Gelişimi Kulübü
21 Mart Down Sendromu Farkındalık Günü Çorap Boyama Etkinliği

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR 
DAİRE BAŞKANLIĞI

ÖĞRENCİ KULÜP ETKİNLİKLERİ
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Dijital Sanat Kulübü
Tanışma ve faaliyet planlama Etkinliği

Dijital Sanat Kulübü
Dijital Oyun çalışması

Dijital Sanat Kulübü
Dijital Çizim Etkinliği

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR 
DAİRE BAŞKANLIĞI

ÖĞRENCİ KULÜP ETKİNLİKLERİ
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Dil ve Konuşma Terapisi Kulübü
İftar Etkinliği

Dil ve Konuşma Terapisi Kulübü
Geleneksel DKT Kahvaltı Etkinliği

Dil ve Konuşma Terapisi Kulübü
Yeni ve eski üyelerle  Tanışma Etkinliği

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR 
DAİRE BAŞKANLIĞI

ÖĞRENCİ KULÜP ETKİNLİKLERİ
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Edebiyat Kulübü
Tanışma ve Şiir Etkinliği

Edebiyat Kulübü
Kitap Analizi

Edebiyat Kulübü
Tiyatro Gösterimi ve Analizi

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR 
DAİRE BAŞKANLIĞI

ÖĞRENCİ KULÜP ETKİNLİKLERİ
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Edebiyat Kulübü
İspanyolca Dersleri

Edebiyat Kulübü
İngilizce A1-A2 Pratik Dersleri

E-Spor Kulübü 
Redbull Game Ground

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR 
DAİRE BAŞKANLIĞI

ÖĞRENCİ KULÜP ETKİNLİKLERİ
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Girişimcilik Kulübü
Buybox Academy E-Ticaret E-İhracat Yol Haritası

Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Kulübü
Derste Mezun Var

Havacılık Kulübü
İngilizce Konuşma Etkinliği 

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR 
DAİRE BAŞKANLIĞI

ÖĞRENCİ KULÜP ETKİNLİKLERİ
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Kahve Kulübü
Kahve Kültürünü Tartışma Etkinliği

Seslendirme Kulübü
Tanışma Etkinliği

Sinema Kulübü
Proje Tanıtımı ve Oryantasyon Etkinliği

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR 
DAİRE BAŞKANLIĞI

ÖĞRENCİ KULÜP ETKİNLİKLERİ
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Sinirbilim Kulübü
Nörobilim Paneli

Spor Yöneticiliği Kulübü
SKS Daire Başkanı Muhammet Ali PARLAK Spor Yöneticiliği Hakkında kariyer söyleşisi 

gerçekleştirdi. 

Uçak Bakım ve Onarım Kulübü
Kanatlarımdan Kalplerinize

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR 
DAİRE BAŞKANLIĞI

ÖĞRENCİ KULÜP ETKİNLİKLERİ
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Yapı Kulübü
Baret Zamanı 24 Etkinliği

Yönetim Bilişim Sistemleri ve Nish Drivers Kulübü
Kariyer Etkinliği

Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı
TUSF İstanbul 1. Lig

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR 
DAİRE BAŞKANLIĞI

ÖĞRENCİ KULÜP ETKİNLİKLERİ
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Turizm Rehberliği ve Gezi Kulübü
Kariyer günlerinde bir rehberle yüz yüze

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR 
DAİRE BAŞKANLIĞI

ÖĞRENCİ KULÜP ETKİNLİKLERİ
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ŞAMPİYONLARIN ÜNİVERSİTESİ


